
 

 

 

 

Gallipoli, (segnatura) 
 

Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo online dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Accettazione MAD ‐ Domande di messa a disposizione a.s.2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente ed educativo; 

VISTO   il D.P.R. n.275 dell’8/03/1999 recante norma in materia di Autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

CONSIDERATA l’eventuale possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a T .d. per 

consentire il regolare svolgimento dell’attività didattica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 
 

DISPONE 
 

che saranno accettate le istanze di messa a disposizione per l'a.s. 2024/2025 dal 01/07/2024 al 

31/07/2024. 

Le candidature dovranno essere inoltrate utilizzando esclusivamente il PORTALE ARGO 

MAD. 

Le domande dovranno essere corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia 

di un documento di riconoscimento in corso di validità.  

E’ necessario presentare una domanda per ogni singola classe di concorso richiesta. 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario 

dichiarare il titolo posseduto e allegarlo in copia alla domanda. 

Le domande inviate fuori dal periodo indicato o pervenute sulla posta PEO o PEC non 

verranno prese in considerazione.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Apollonio  
firmato digitalmente  




		2024-07-01T14:04:30+0200
	PAOLA APOLLONIO




